



FIMECO 
WALTER FRANCE

EXPERTISE COMPTABLE - AUDIT ET CONSEIL

**Experts-Comptables diplômés
Commissaires aux comptes**

Pascal FERRON
Jean-Claude FERRON
Patrice BAUDRY
Jean-Michel LAIDIN
Jérôme PERNOT
Rémi GOURRIN
David CONSTANTIN
Delphine DELETTRE
Nelly GILLARDIE
Laurent JEANNEAU
Agnès de VAUBLANC
Grégory GIRARD
Stephen PAPET
Charles KIENY

BILAN ET COMPTES ANNEXES

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

**ASSO
ASSOCIATION DES MAIRES**

DE CHARENTE

30 Rue Denis Papin
16000 ANGOULEME

17, boulevard de Bretagne
C.S. 32205
16000 ANGOULÊME
Tél.: 05 45 69 19 19

E-mail : contactangouleme@fimeco.fr
www.fimeco-walter-allinial.com

EXPERTISE COMPTABLE - AUDIT ET CONSEIL

Cher Client,

Nous avons le plaisir de vous présenter les comptes de votre entreprise. Toujours soucieux de vous apporter le meilleur service, nous sommes également à votre disposition pour :

- la mise en place d'une **comptabilité analytique**
- la **situation comptable** de vos comptes entre 2 bilans
- le **budget prévisionnel** de votre activité
- un suivi **prévisionnel de trésorerie**
- un **tableau de bord** mensuel de gestion ou un **résultat flash**
- l'élaboration de méthode de détermination des **coûts de revient**
- l'étude de vos **projets d'investissements**
- l'établissement de **dossiers de crédit**, demande d'**aides financières** ou de **subventions**
- l'**évaluation** de votre entreprise
- l'accompagnement dans la **transmission** de votre entreprise
- l'**organisation** de votre fonction administrative (factures, classement, chèques, relevés, etc...)
- l'assistance dans la mise en place et le suivi de votre **système informatique**
- votre bilan **retraite** et l'optimisation de votre prévoyance
- le diagnostic de votre **situation patrimoniale**
- l'optimisation fiscale et sociale de votre **statut juridique** en qualité de dirigeant
- le **diagnostic fiscal** IS-IR de votre entreprise
- l'étude et le chiffrage des **indemnités de fin de carrières** de vos salariés
- la **formation** comptable, administrative ou de gestion financière des collaborateurs de votre entreprise*
- **mission sociale** - paie - charges sociales - gestion du personnel - audit social

Restant à votre disposition,

Veuillez agréer, Cher Client, l'expression de nos sentiments les meilleurs.

Votre expert-comptable

SOMMAIRE

Synthèse Bilan, Compte de Résultat	4
Détail Bilan, Compte de Résultat	9

Synthèse Bilan

Compte de résultat

BILAN ACTIF

081 5201

ACTIF		01/01/2025 au 31/12/2025		Durée : 12 Mois	Ex.2024-12 Mois
		BRUT	AMORT. PROV.	NET	NET
ACTIF IMMOBILISE	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES : Frais d'établissement Autres (1) Immobilisations incorporelles en cours Avances et acomptes IMMOBILISATIONS CORPORELLES Terrains Constructions Instal. techniques, mat. et out. ind. Autres Immobilisations corporelles en cours Avances et acomptes Biens reçus par legs ou donations destinés à être cédés IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2) : Participations Créances rattachées à des participat. Autres titres immobilisés Prêts Autres	29 411,43	11 230,61	18 180,82	4 177,91
	TOTAL I	29 433,43	11 230,61	18 202,82	4 199,91
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN-COURS : Matières premières et autres approv. En-cours de production:biens et serv. Produits intermédiaires et finis Marchandises AVANCES & ACPTEES VERSES SUR COMMANDES CREANCES (3) : Créances usagers et cptes rattachés Créances reçues par legs ou donations Autres VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT INSTRUMENTS DE TRESORERIE DISPONIBILITES	10 000,00		10 000,00	3 835,00 592,80 11 958,47
		714,00		714,00	2 009,00
COMPTES REGUL	CHARGES CONSTATEES D'AVANCE (4)	3 682,00		3 682,00	4 486,77
	TOTAL II	388 660,04	558,00	388 102,04	410 435,20
TOTAL GENERAL (I+II+III)		418 093,47	11 788,61	406 304,86	414 635,11
(1) Dont droit au bail					
(2) Dont à moins d'un an					
(3) Dont à plus d'un an					
(4) Dont à plus d'un an					

BILAN PASSIF AVANT REPARTITION

081 5201

PASSIF		01/01/2025 au 31/12/2025	01/01/2024 au 31/12/2024
		Durée : 12 Mois	Durée : 12 Mois
FONDS PROPRES	FONDS PROPRES : FONDS PROPRES SANS DROIT DE REPRISE ECART DE REEVALUATION (sur biens sans droit de reprise) RESERVES : Réserves statutaires ou contractuelles Réserves réglementées Autres REPORT A NOUVEAU RESULTAT DE L'EXERCICE (excédent ou déficit)	360 882,94 -2 980,17	350 421,78 10 461,16
	AUTRES FONDS PROPRES : FONDS PROPRES AVEC DROIT DE REPRISE ECART DE REEVALUATION (sur biens avec droit de reprise) DROITS DES PROPRIETAIRES (Commodat) SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT PROVISIONS REGLEMENTEES		
TOTAL I		357 902,77	360 882,94
FONDS DEDIES	FONDS DEDIES SUR SUBVENTIONS DE FONCTIONNEMENT FONDS DEDIES SUR AUTRES RESSOURCES		
	TOTAL II		
PROVISIONS	PROVISIONS POUR RISQUES PROVISIONS POUR CHARGES		
	TOTAL III		
DETTES (1)	EMPRUNTS ET DETTES AUPRES DES ETABLISSEMENTS DE CREDIT(2) EMPRUNTS ET DETTES FINANCIERES DIVERS AVANCES ET ACOMPTES RECUS SUR COMMANDES EN COURS DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES DETTES DES LEGS OU DONATIONS DETTES FISCALES ET SOCIALES DETTES SUR IMMOBILISATIONS ET COMPTES RATTACHES AUTRES DETTES	2 800,00 13 232,85 19 383,23 12 786,01	1 501,45 15 954,22 17 124,14 15 639,36
	PRODUITS CONSTATES D'AVANCE (3)	200,00	3 533,00
REGUL	TOTAL IV	48 402,09	53 752,17
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV)		406 304,86	414 635,11
(1) Dont à plus d'un an Dont à moins d'un an (2) Dont concours banc. courants & soldes créd. de banques (3) Dont à plus d'un an Dont à moins d'un an			

COMPTE DE RESULTAT DE L'EXERCICE EN LISTE

081 5201

RUBRIQUES	01/01/2025 au 31/12/2025	01/01/2024 au 31/12/2024
	Durée : 12 Mois	Durée : 12 Mois
PRODUITS D'EXPLOITATION (1) :		
Cotisations	102 953,30	104 515,10
Ventes de marchandises		80,00
Production vendue (biens et services)	120 481,35	117 792,04
MONTANT NET DU CHIFFRE D'AFFAIRES	120 481,35	117 872,04
Dont à l'exportation : 78 014,35		
Production stockée		
Production immobilisée		
Subventions d'exploitation	14 892,00	17 709,00
Produits de tiers financeurs		
Reprises sur provisions (et amort.), transferts de charges		
REPORT RESSOURCES NON UTILISEES DES EXERCICES ANTERIEURS (X)		
Autres produits	35,20	123,00
TOTAL I	238 361,85	240 219,14
CHARGES D'EXPLOITATION (2) :		
Achats de marchandises (a)		
Variation de stock	3 835,00	540,00
Achats de matières premières & autres approvisionnements (a)		
Variation de stock		
Autres achats et charges externes (*)	158 507,41	155 603,21
Impôts, taxes et versements assimilés	1 775,60	1 391,19
Salaires et traitements	65 389,60	61 331,34
Charges sociales	19 818,96	18 024,84
Dotations aux amortissements et aux provisions :		
Sur immobilisations : dotations aux amortissements (b)	1 380,32	552,61
Sur immobilisations : dotations aux provisions		
Sur actif circulant : dotations aux provisions		
Pour risques et charges : dotations aux provisions		
Subventions accordées par l'association		
ENGAGEMENTS A REALISER SUR RESSOURCES AFFECTEES (XI)		
Autres charges	0,10	1,41
TOTAL II	250 706,99	237 444,60
1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	-12 345,14	2 774,54
QUOTES-PARTS DE RESULTAT SUR OPERATIONS FAITES EN COMMUN :		
Bénéfice ou perte transférée III		
Perte ou bénéfice transféré IV		
* Y compris		
- redevances de crédit-bail mobilier		
(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs		
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs		

(a) Y compris droits de douane

(b) Y compris dotations aux amortissements des charges à répartir

COMPTE DE RESULTAT DE L'EXERCICE EN LISTE SUITE

081 5201

RUBRIQUES	01/01/2025 au 31/12/2025	01/01/2024 au 31/12/2024
	Durée : 12 Mois	Durée : 12 Mois
PRODUITS FINANCIERS : De participations (3) D'autres valeurs mobilières & créances actif immobilisé (3) Autres intérêts et produits assimilés (3) Reprises sur provisions et transferts de charges Différences positives de change Produits nets s/cessions de valeurs mobilières de placement	7 005,30 533,00 2 943,67	7 444,62 1 301,00
TOTAL V	10 481,97	8 745,62
CHARGES FINANCIERES : Dotations aux amortissements et aux provisions Intérêts et charges assimilées (4) Différences négatives de change Charges nettes s/cessions de valeurs mobilières de placement		
TOTAL VI		
2. RESULTAT FINANCIER (V-VI)	10 481,97	8 745,62
3. RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I-II+III-IV+V-VI)	-1 863,17	11 520,16
PRODUITS EXCEPTIONNELS : Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Reprises sur provisions et transferts de charges		
TOTAL VII		
CHARGES EXCEPTIONNELLES : Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Dotations aux amortissements et aux provisions		
TOTAL VIII		
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)		
IMPOTS SUR LES BENEFICES (IX)	1 117,00	1 059,00
TOTAL DES PRODUITS (I+III+V+VII+X)	248 843,82	248 964,76
TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX+XI)	251 823,99	238 503,60
EXCEDENT OU DEFICIT	-2 980,17	10 461,16
EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE : PRODUITS CHARGES	4 243,00 4 243,00	
(3) Dont produits concernant les entreprises liées		
(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées		

**Détail Bilan,
Compte de résultat**

DETAIL BILAN ACTIF

081 5201

A C T I F	01/01/2025 au 31/12/2025		Durée : 12 Mois	Ex.2024-12 Mois
	BRUT	AMORT. PROV.	NET	NET
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES :				
AUTRES IMMOBILISATIONS INCORPORELLES (1)				
208300 Logiciels				377,40
280830 Amort. logiciels				-377,40
T O T A L				
IMMOBILISATIONS CORPORELLES :				
AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
218100 Inst.agcts-amenagts div.	2 663,46			2 663,46
218200 Materiel de transport	14 428,24			
218300 Mat de bur et mat inform.	6 794,70			12 584,65
218400 Mobilier	5 525,03			5 525,03
281810 Amort a.a.i.		2 663,57		-2 663,57
281820 Amort materiel transport		701,37		
281830 Amort materiel de bureau		5 966,05		-12 584,54
281840 Amort. mobilier		1 899,62		-1 347,12
T O T A L	29 411,43	11 230,61	18 180,82	4 177,91
IMMOBILISATIONS FINANCIERES :				
AUTRES TITRES IMMOBILISES				
271800 Parts sociales cmso	22,00			22,00
T O T A L	22,00		22,00	22,00
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	29 433,43	11 230,61	18 202,82	4 199,91
STOCKS ET EN-COURS :				
MARCHANDISES				
370000 Stock guides				3 835,00
T O T A L				3 835,00
AVANCES ET ACOMPTES VERSES SUR COMMANDES				
409100 Fourn.avce&acpte/commande				592,80
T O T A L				592,80
CREANCES :				
CREANCES USAGERS & COMPTES RATTACHES				
411000 Adherents & clients guide	10 000,00			11 958,47
T O T A L	10 000,00		10 000,00	11 958,47
AUTRES CREANCES				
467100 Divers comptes debits et par	714,00			2 009,00
T O T A L	714,00		714,00	2 009,00
CHARGES CONSTATEES D'AVANCE				

DETAIL BILAN ACTIF

081 5201

A C T I F	01/01/2025 au 31/12/2025		Durée : 12 Mois	Ex.2024-12 Mois
	BRUT	AMORT. PROV.	NET	NET
486000 Charges constatées d'avance	3 682,00			4 486,77
T O T A L	3 682,00		3 682,00	4 486,77
VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT				
506000 Obligations	55 000,00			55 000,00
508100 Parts cmso b	52 123,00			50 760,00
508200 Cmso - federal monetaire	108 037,99			100 096,69
590600 Provision dep. obligation		558,00		-1 091,00
T O T A L	215 160,99	558,00	214 602,99	204 765,69
DISPONIBILITES				
512500 Credit mutuel	27 869,33			11 568,63
512520 Livret a - cmso	41 595,63			78 755,95
512540 Cmso - cat	76 000,00			76 000,00
512550 Credit mutuel solidarite tresor viv	12 786,01			15 639,36
518800	806,00			806,00
531000 Caisse	46,08			17,53
T O T A L	159 103,05		159 103,05	182 787,47
TOTAL ACTIF CIRCULANT	388 660,04	558,00	388 102,04	410 435,20
T O T A L A C T I F	418 093,47	11 788,61	406 304,86	414 635,11

DETAIL BILAN PASSIF AVANT REPARTITION

081 5201

P A S S I F	01/01/2025 au 31/12/2025 Durée : 12 Mois	01/01/2024 au 31/12/2024 Durée : 12 Mois
RESERVES :		
REPORT A NOUVEAU		
110000 Report a nouveau	360 882,94	350 421,78
T O T A L	360 882,94	350 421,78
RESULTAT DE L'EXERCICE (EXCEDENT OU DEFICIT)	-2 980,17	10 461,16
TOTAL FONDS PROPRES	357 902,77	360 882,94
AVANCES ET ACOMPTES RECUS SUR COMMANDES EN COURS		
419000 Adherents remb a eff.	200,00	601,45
419100 Avances financeurs	2 600,00	900,00
T O T A L	2 800,00	1 501,45
DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES		
401000 Fournisseurs	4 124,49	9 431,20
408100 Fourn. factures non parv.	9 108,36	6 523,02
T O T A L	13 232,85	15 954,22
DETTES FISCALES ET SOCIALES		
421000 Personnel remunerat.dues	2 850,22	
428200 Dettes prov.pr cges a pay	3 130,00	4 542,00
431000 Securite sociale	7 608,00	6 773,00
437310 Caisse retraite	2 236,97	1 969,46
437330 Ionis prevoyance	211,04	192,68
438200 Charges sociales sur cong	1 033,00	1 454,00
438600 Autres charges a payer	1 084,00	1 009,00
442000 P.a.s.	113,00	125,00
444000 Etat - impots/les benefic	1 117,00	1 059,00
T O T A L	19 383,23	17 124,14
AUTRES DETTES		
467600 Amf - solidarite		12 639,36
468100 Amf - solidarite	12 786,01	
468600 Charges a payer		3 000,00
T O T A L	12 786,01	15 639,36
PRODUITS CONSTATES D'AVANCE		
487000 Pdts constates d'avance	200,00	3 533,00
T O T A L	200,00	3 533,00
TOTAL DETTES	48 402,09	53 752,17
TOTAL PASSIF	406 304,86	414 635,11

DETAIL COMPTE DE RESULTAT DE L'EXERCICE EN LISTE

081 5201

RUBRIQUES	01/01/2025 au 31/12/2025 Durée : 12 Mo			01/01/2024 au 31/12/2024 Durée : 12 Mo		
		% CLASSE	% CA		% CLASSE	% CA
PRODUITS D'EXPLOITATION (1) :						
COTISATIONS						
756100 Cotisation departementale	102 953,30	100,00	85,45	104 515,10	100,00	88,67
T O T A L	102 953,30		85,45	104 515,10		88,67
VENTES DE MARCHANDISES						
707000 Ventes de guide				80,00	100,00	0,07
T O T A L				80,00		0,07
PRODUCTION VENDUE (BIENS & SERV.)						
706100 Cotisation amf nationale	74 481,35	61,82	61,82	74 596,04	63,33	63,29
706110 Abo revue des maires amf	3 877,00	3,22	3,22	4 017,00	3,41	3,41
708121 Dif-caisse depots exo tva	7 090,00	5,88	5,88	5 250,00	4,46	4,45
708151 Frais form maires exo tva	3 800,00	3,15	3,15	6 200,00	5,26	5,26
708210 Part. guide numerique				3 432,00	2,91	2,91
708220 Part. pub - agendas	26 300,00	21,83	21,83	23 800,00	20,21	20,19
708800 Part. pub - guides	3 533,00	2,93	2,93	497,00	0,42	0,42
708830 Part. élus congrès anmf	1 400,00	1,16	1,16			
T O T A L	120 481,35		100,00	117 792,04		99,93
MONTANT NET DU CHIFFRE D'AFFAIRES	120 481,35		100,00	117 872,04		100,00
Dont export et livraisons intracommunautaires	78 014,35		64,75	75 093,04		63,71
SUBVENTIONS D'EXPLOITATION						
740010 Subvention cd 16	9 000,00	60,44	7,47	10 000,00	56,47	8,48
740030 Subvention enedis	1 500,00	10,07	1,25	1 500,00	8,47	1,27
740040 Subvention grdf	1 500,00	10,07	1,25	1 500,00	8,47	1,27
740050 Participation financiere ag carat	1 000,00	6,72	0,83			
740055 Participation frtp	200,00	1,34	0,17			
740060 Subvention orange				1 700,00	9,60	1,44
740070 Subvention groupama	1 000,00	6,72	0,83	1 000,00	5,65	0,85
740200 Subvention - mairie 2000	692,00	4,65	0,57	2 009,00	11,34	1,70
T O T A L	14 892,00		12,36	17 709,00		15,02
AUTRES PRODUITS						
758000 Pdts div.gestion courante	35,20	100,00	0,03	123,00	100,00	0,10
T O T A L	35,20		0,03	123,00		0,10
T O T A L I	238 361,85		197,84	240 219,14		203,80
CHARGES D'EXPLOITATION (2) :						
VARIATIONS DE STOCKS						
603700 Variation stock guides	3 835,00	100,00	3,18	540,00	100,00	0,46
T O T A L	3 835,00		3,18	540,00		0,46
AUTRES ACHATS & CHARGES EXT. (*)						

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

Arrêté au 31/12/2025

DETAIL COMPTE DE RESULTAT DE L'EXERCICE EN LISTE

081 5201

RUBRIQUES	01/01/2025 au 31/12/2025 Durée : 12 Mo			01/01/2024 au 31/12/2024 Durée : 12 Mo		
		% CLASSE	% CA		% CLASSE	% CA
604000 Revers. cot nationale amf	49 388,97	31,16	40,99	52 925,97	34,01	44,90
604100 Revers. abo revue maires	3 295,45	2,08	2,74	3 414,45	2,19	2,90
606140 Carburant	262,11	0,17	0,22	397,86	0,26	0,34
606300 Fourn.ent.r.&petit equipt	289,98	0,18	0,24	155,20	0,10	0,13
606400 Fournitures administrat.	365,39	0,23	0,30	746,35	0,48	0,63
613200 Locations immobilières	7 953,51	5,02	6,60	7 761,98	4,99	6,59
613500 Locations mobilier ago carat	592,80	0,37	0,49			
613505 Loc stand préfecture ago	1 524,00	0,96	1,26			
613510 Location copieur	1 052,64	0,66	0,87	1 052,64	0,68	0,89
613520 Location berlingo	2 472,21	1,56	2,05	3 276,84	2,11	2,78
613530 Location standard telepho	1 087,20	0,69	0,90	1 087,20	0,70	0,92
615600 Maintenance guide numérique	374,00	0,24	0,31			
615601 Entretien vehicule	80,00	0,05	0,07	17,50	0,01	0,01
615611 Maintenance copieur bsi	647,96	0,41	0,54	662,38	0,43	0,56
615620 Maintenance ciel	904,20	0,57	0,75	862,74	0,55	0,73
615630 Maintenance defibrillateu	935,32	0,59	0,78	162,36	0,10	0,14
616000 Primes d'assurance	2 598,72	1,64	2,16	2 415,07	1,55	2,05
618100 Documentation generale	533,80	0,34	0,44	499,80	0,32	0,42
622601 Honoraires me drouineau	25 200,00	15,90	20,92	25 200,00	16,20	21,38
622610 Honoraires comptables	4 308,00	2,72	3,58	4 197,00	2,70	3,56
622620 Honoraires - droit social	1 164,24	0,73	0,97	1 102,03	0,71	0,93
622630 Honoraires cac	4 085,20	2,58	3,39	4 155,60	2,67	3,53
622640 Honoraires formateurs	7 970,00	5,03	6,62	10 442,00	6,71	8,86
623100 Communication-congres dep	4 914,00	3,10	4,08			
623120 Cartes de voeux	636,00	0,40	0,53	495,00	0,32	0,42
623400 Cadeaux	120,00	0,08	0,10	119,60	0,08	0,10
623700 Publications-agendas	24 330,00	15,35	20,19	23 184,00	14,90	19,67
624100 Livraison copieur bsi	180,00	0,11	0,15			
625100 Voyages et déplacements	738,25	0,47	0,61	985,30	0,63	0,84
625200 Déplacements congres amf	1 421,53	0,90	1,18	1 669,62	1,07	1,42
625650 Spectacles - sorties amf	2 555,50	1,61	2,12			
625700 Receptions	2 869,42	1,81	2,38	5 261,44	3,38	4,46
626000 Telecom	1 059,16	0,67	0,88	1 051,60	0,68	0,89
627000 Services bancaires et ass	262,37	0,17	0,22	237,68	0,15	0,20
628200 Cotisation andam	60,00	0,04	0,05	60,00	0,04	0,05
628210 Cotisation cnas	444,00	0,28	0,37	434,00	0,28	0,37
628240 Fnofel adhesion	100,00	0,06	0,08			
628500 Atd - services mutualises	896,00	0,57	0,74	1 020,00	0,66	0,87
628810 Fleurs - obseques	200,00	0,13	0,17			
628816 Fleurs ceremonies				120,00	0,08	0,10
628820 Hebergement site web	300,00	0,19	0,25	300,00	0,19	0,25
628830 Avis d'obseques	195,48	0,12	0,16			
628840 Fleurs - femmes maires	90,00	0,06	0,07	80,00	0,05	0,07
628860 Frais inscription lei	50,00	0,03	0,04	50,00	0,03	0,04
T O T A L	158 507,41		131,56	155 603,21		132,01
IMPOTS,TAXES & VERSMTS ASSIMILES						
633300 Part.empl.form.prof.cont.	1 443,84	81,32	1,20	1 391,19	100,00	1,18
635400 Carte grise	331,76	18,68	0,28			
T O T A L	1 775,60		1,47	1 391,19		1,18
SALAIRES ET TRAITEMENTS						
641100 Salaires appointements	65 601,60	100,32	54,45	61 125,34	99,66	51,86
641200 Conges payes	-1 412,00	-2,16	-1,17	-994,00	-1,62	-0,84
641300 Primes et gratifications	1 200,00	1,84	1,00	1 200,00	1,96	1,02

DETAIL COMPTE DE RESULTAT DE L'EXERCICE EN LISTE

081 5201

RUBRIQUES	01/01/2025 au 31/12/2025 Durée : 12 Mo			01/01/2024 au 31/12/2024 Durée : 12 Mo		
		% CLASSE	% CA		% CLASSE	% CA
TOTAL	65 389,60		54,27	61 331,34		52,03
COTISATIONS SOCIALES						
645100 Cotisations a l'urssaf	15 293,51	77,17	12,69	13 848,66	76,83	11,75
645300 Cotisations retraite	4 351,72	21,96	3,61	3 948,99	21,91	3,35
645330 Cotisations prevoyance	373,93	1,89	0,31	348,39	1,93	0,30
645900 Charges sur conges payes	-421,00	-2,12	-0,35	-318,00	-1,76	-0,27
647500 Medecine travail pharm.	220,80	1,11	0,18	196,80	1,09	0,17
TOTAL	19 818,96		16,45	18 024,84		15,29
SUR IMMO:DOTATIONS AUX AMORT.						
681120 Immobilisations corporel	1 380,32	100,00	1,15	552,61	100,00	0,47
TOTAL	1 380,32		1,15	552,61		0,47
AUTRES CHARGES						
658000 Charges div.gest.courante	0,10	100,00		1,41	100,00	
TOTAL	0,10			1,41		
TOTAL II	250 706,99		208,09	237 444,60		201,44
RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	-12 345,14		-10,25	2 774,54		2,35
PRODUITS FINANCIERS :						
D'AUTRES VALEURS MOBILIERES ET CREANCES DE L'ACTIF IMMOBILISE (3)						
764100 Interets livrets	1 575,68		1,31	2 255,95		1,91
764110 Interets cat	2 736,00		2,27	3 098,53		2,63
764130 Interets parts sociales cmso	1 363,62		1,13	760,14		0,64
764200 Revenus - obligations	1 330,00		1,10	1 330,00		1,13
TOTAL	7 005,30		5,81	7 444,62		6,32
REPRISES SUR DEPRECIATIONS ET PROVISIONS						
786650 Rap vmp	533,00	100,00	0,44	1 301,00	100,00	1,10
TOTAL	533,00		0,44	1 301,00		1,10
PDTS NETS S/CESS. DE VMP & D'INSTRU. TRESO.						
767300	2 943,67	100,00	2,44			
TOTAL	2 943,67		2,44			
TOTAL V	10 481,97		8,70	8 745,62		7,42
CHARGES FINANCIERES :						
TOTAL VI						

DETAIL COMPTE DE RESULTAT DE L'EXERCICE EN LISTE

081 5201

RUBRIQUES	01/01/2025 au 31/12/2025 Durée : 12 Mo			01/01/2024 au 31/12/2024 Durée : 12 Mo		
		% CLASSE	% CA		% CLASSE	% CA
RESULTAT FINANCIER (V-VI)	10 481,97		8,70	8 745,62		7,42
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I-II+III-IV+V-VI)	-1 863,17		-1,55	11 520,16		9,77
PRODUITS EXCEPTIONNELS :						
TOTAL VII						
CHARGES EXCEPTIONNELLES :						
TOTAL VIII						
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)						
IMPOTS SUR LES BENEFICES 695000 Impots sur les societes	1 117,00	100,00	0,93	1 059,00	100,00	0,90
TOTAL	1 117,00		0,93	1 059,00		0,90
TOTAL IX	1 117,00		0,93	1 059,00		0,90
TOTAL DES PRODUITS	248 843,82		206,54	248 964,76		211,22
TOTAL DES CHARGES	251 823,99		209,01	238 503,60		202,34
EXCEDENT OU DEFICIT	-2 980,17		-2,47	10 461,16		8,88
EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIR EN NATURE :						
PRODUITS 875000 Benevolat	4 243,00	100,00	3,52			
TOTAL	4 243,00					
CHARGES 864000 Personnel benevole	4 243,00	100,00	3,52			
TOTAL	4 243,00					
* Y COMPRIS :						